
 
 

BASHKIA BERAT 
 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT URBAN, LEJEVE DHE MONITORIMIT TË INVESTIMEVE 
 
 
 MIRATOI 
                                                                                                                                   KRYETAR I BASHKISE 
                                                                                                                                             ERVIN CECA  
 
  

OBJEKTI: REHABILITIM I PARKUT “BIBLIOTEKA E QYTETIT TE BERATIT” 

                                                                                       PREVENTIV PUNIMESH 
 

NR. KODI 
 
 
 
 

1 2.294/1 

 

EMËRTIMI I PUNIMEVE. 
 

1. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE 
TERRITORIN E NDERTESAVE 
 

Heqje pllaka betoni trotuari ekzistues 

 

NJËSIA SASIA 
 
 
 
 

m2 1000 

ÇMIMI PA 
TVSH 

 
 
 

 

VLEFTA PA 
TVSH 

 
 
 

 
 

SHUMA 1:  

2. PUNIME SHTRESASH 2 
 

2 2.266/1 Shtrese me pllaka granili me boje, 30x30cm m2 1000  
 
 
 
 

3 3.212/b 
 
 
 
 

4 3.616/a 

 

3. PUNIME SHTRESASH 
 
Shtrese stabilizant t=10cm 
 
 
4. PUNIME TE NDRYSHME 
 
F.V. Bordura betoni 15x25cm 

SHUMA 2: 
 
 

m2 1200 
 
SHUMA 3: 
 
 

m 421.79 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

SHUMA 4:  

5. ANALIZA JASHTE LISTE 
 

5 An1 
 

6                        An2 

7                        An3 

 

Shuma Analiza 

F.V stola dekorativ me konstruksion metalik 
dhe elemente druri 

Ndricues i jashtem , 60 W me shtylle 

F.V Kosha metalik per ambjente te jashtme 

SHUMA 5: 

 

copë 30  
 
copë 20  

copë 10  

 

 
 

 

 

 

 
 

Fondi Rezervë (5.0%) 

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%) 

Shuma TVSH (20%) 

Shuma me TVSH 

Totali 

 

 

 

 

 

 

Preventivuesi: B.Kokoshi 

Miratoi: E.Nasufi  
__________________________________________________________________________________  

Adresa: Blvd. “Republika 2”, Berat 5001. Shqipëri, Tel /00355(0) 2 32 34 935,  

Website www.bashkiaberat.gov.al, Email : info@bashkiaberat.gov.al 


